

DynAzure ApS

Marienlystvej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
13. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2019

Kin Franck Agerholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DynAzure ApS Marienlystvej 14 8600 Silkeborg Telefonnummer: 86826825 e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com CVR-nr: 39251450 Regnskabsår: 13/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og support af edb-programmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.207 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 13. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.662.491
Personaleomkostninger	1	-1.589.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-446.380
Resultat af ordinær primær drift		1.627.087
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.163
Øvrige finansielle omkostninger		-84.120
Ordinært resultat før skat		1.547.130
Skat af årets resultat		-340.541
Årets resultat		1.206.589
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000
Overført resultat		606.589
I alt		1.206.589

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		1.600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		391.138
Materielle anlægsaktiver i alt		391.138
Anlægsaktiver i alt		1.991.138
Fremstillede varer og handelsvarer		48.660
Varebeholdninger i alt		48.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.096.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		654.914
Udsudte skatteaktiver		11.283
Tilgodehavender i alt		1.762.313
Likvide beholdninger		369.795
Omsætningsaktiver i alt		2.180.768
Aktiver i alt		4.171.906

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		606.589
Forslag til udbytte		600.000
Egenkapital i alt		1.256.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.251.005
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.251.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.860
Skyldig selskabsskat		315.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.186.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.664.312
Gældsforpligtelser i alt		2.915.317
Passiver i alt		4.171.906

Egenkapitalopgørelse 13. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	606.589	600.000	1.206.589
Egenkapital, ultimo	50.000	606.589	600.000	1.256.589

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	1.550.306
Pensionsbidrag	24.000
Andre omkostninger til social sikring	14.718
	1.589.024

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DynAzure Holding ApS, CVR-nr. 39 25 15 07 som administrationsselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3